
 

 
 

 

 
MODULI TPV AREA MEDICA E CHIRURGICA 

                                                   
        

COGNOME NOME E-MAIL 
SESSIONE 
LAUREA 

Abbellito Giuseppe Maria giuseppemaria.abbellito@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Abbondante  Ilaria  ilariaabbondante@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Albo Dario dario.albo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Alessandrella Marina marina.alessandrella1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Angellotto Pasquale pasquale.angellotto@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Angelo Giuliana giuliana.angelo@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Annunziata Marco  marcoannunziata_1993@libero.it Ottobre 2021 

Aprea Carmine  carmine.aprea@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Aquilone Alessia alessia.aquilone@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Attanasio  Stefania  stefania.attanasio@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Autiero Giuliana giuliana.autiero@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Avino Francesco francesco.avino@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Barbati Alessandro alessandro.barbati@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Barbato Raffaele raffaele.barbato4@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Barra Floriana floriana.barra@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Bello Monica monica.bello@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Bello Rosaria rosaria.bello@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Bianchi Maria maria.bianchi@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

mailto:marina.alessandrella1@studenti.unicampania.it
mailto:pasquale.angellotto@studenti.unicampania.it
mailto:alessia.aquilone@studenti.unicampania.it
mailto:stefania.attanasio@studenti.unicampania.it
mailto:alessandro.barbati@studenti.unicampania.it
mailto:raffaele.barbato4@studenti.unicampania.it


 

 
 

 

Braccia  Andrea  andrea.braccia@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Buccino Alessandro alessandro.buccino1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Canciello Andrea andrea.canciello@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Cantile Lorenzo lorenzo.cantile@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Capano Christian christian.capano@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Cara Beatrice  beatrice.cara@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Carillo Pasquale pasquale.carillo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Cennamo  Donatella  donatella.cennamo@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Cepparulo Stefania Maria stefaniamaria.cepparulo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Cerasuolo Michele michele.cerasuolo@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Chiacchio Pasquale pasquale.chiacchio2@studenti.unucampania.it Ottobre 2021 

Ciaccio Alessio alessio.ciaccio@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Cirillo Mara Ada maraada.cirillo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Conti  Giovanni marco  giovannimarco.conti@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Contieri Marcella marcella.contieri@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Coppola Martina martina.coppola2@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Coppola  Maria Federica  mariafederica.coppola@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Cuozzo Andrea andrea.cuozzo@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

D’Ambra Annarita annarita.dambra@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

D’Angelo Emanuele emanuele.dangelo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

d’Angelo Simona simona.dangelo2@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

d’Avolio  Roberta  roberta.davolio@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

D'amato  Alessia Tony alessiatony.damato@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

D'Amelio Francesca francesca.damelio@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

mailto:mariafederica.coppola@studenti.unicampania.it
mailto:annarita.dambra@studenti.unicampania.it


 

 
 

 

Damiano Bruno bruno.damiano@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Davino Giulia giulia.davino@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

De Lauso  Rosanna  rosanna.delauso@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

De Luca Iolanda iolanda.deluca@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

De Padova Maria Immacolata mariaimmacolata.depadova@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Della Gravara Luigi luigi.dellagravara@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

De Santis Federico federico.desantis@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Di Benedetto Martina martina.dibenedetto@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Di Girolamo Andrea andrea.digirolamo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Di Guida Gaetano gaetano.diguida@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Di Meglio Michele michele.dimeglio@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Di Meglio Tonia tonia.dimeglio@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Dialetto Gianluca gianluca.dialetto@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

D'Oria Maria Laura marialaura.doria@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Dortucci Valentina  valentina.dortucci@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Esposito Gennaro gennaro.esposito6@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Esposito  Raffaele  raffaele.esposito9@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Evangelista Cristina cristina.evangelista@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Fabozzi Maria Maddalena  mariamaddalena.fabozzi@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Falco Francesco francesco.falco2@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Farina Gerardo gerardo.farina@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Farina Sara sara.farina4@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Fernicola Agostino agostino.fernicola@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Ferrara Ludovica ludovica.ferrara1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

mailto:bruno.damiano@studenti.unicampania.it
mailto:giulia.davino@studenti.unicampania.it
mailto:gianluca.dialetto@studenti.unicampania.it
mailto:marialaura.doria@studenti.unicampania.it


 

 
 

 

Fiore Antonio antonio.fiore3@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Franco Gerardo gerardo.franco@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Fulgione Alice alice.fulgione@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Fusco Francesco francesco.fusco1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Gaeta Stefania stefania.gaeta@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Giglio Francesca  francesca.giglio@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Giuliano Annalaura annalaura.giuliano@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Guardascione Rossella rossella.guardascione@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Guerretta Bernardo bernardo.guerretta@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Iannucci Pasquale pasquale.iannucci@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Iavarone Michele michele.iavarone1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Iazzetta Federica  federica.iazzetta@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Iazzetta Vincenzo vincenzo.iazzetta@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Imperati  Palmira  palmira.imperati@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Irrissuto  Federica  federica.irrissuto@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

La Cava Leyla leyla.lacava@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Landolfi  Lorenzo  lorenzo.landolfi@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Lanfredi Francesca francesca.lanfredi@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Lante Erica erica.lante@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Lanzone  Maria  maria.lanzone@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Lecce Miriam miriam.lecce@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Lia Maria maria.lia@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Loffredo Alessia  alessia.loffredo@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Macina Chiara chiara.macina@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

mailto:antonio.fiore3@studenti.unicampania.it
mailto:francesco.fusco1@studenti.unicampania.it
mailto:michele.iavarone1@studenti.unicampania.it
mailto:federica.irrissuto@studenti.unicampania.it


 

 
 

 

Maglio Roberta roberta.maglio@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Maiello Chiara chiara.maiello@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Maisto Giuseppe giuseppe.maisto2@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Manganelli  Giulia giulia.manganelli@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Marquez Andrea andrea.marquez@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Marrazzo Marialaura  marialaura.marrazzo1@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Mauriello Fernanda fernanda.mauriello@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Melluso Livia livia.melluso@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Micillo Andrea andrea.micillo@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Miele Mariaelena mariaelena.miele@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Miranda Roberta roberta.miranda1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Mirto Benito Fabio benitofabio.mirto@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Monaco Alessandro alessandro.monaco3@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Mosca Daniela daniela.mosca@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Mostacciuolo  Maria Antonietta mariaantonietta.mostacciuolo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Motta  Gianluca  gianluca.motta@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Murolo Chiara chiara.murolo@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Naclerio Ferdinando ferdinando.naclerio@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Napolano Vincenzo vincenzo.napolano@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Napolitano Carmine carmine.napolitano1@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Napolitano  Fausto fausto.napolitano@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Natriello Arcangelo arcangelo.natriello@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Nocera Adriana  adriana.nocera@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Paciello Nicola  nicola.paciello@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

mailto:chiara.maiello@studenti.unicampania.it
mailto:giuseppe.maisto2@studenti.unicampania.it
mailto:marialaura.marrazzo1@studenti.unicampania.it
mailto:mariaelena.miele@studenti.unicampania.it
mailto:alessandro.monaco3@studenti.unicampania.it
mailto:nicola.paciello@studenti.unicampania.it


 

 
 

 

Palumbo Christian christian.palumbo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Paolicelli Maddalena maddalena.paolicelli@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Peluso Ilenia Ilenia.peluso@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Pennarella Alessandro alessandro.pennarella@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Petito Chiara chiara.petito@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Petrella Mariachiara  mariachiara.petrella@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Picco Sabrina sabrina.picco1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Picone  Teresa  teresa.picone@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Pinelli Maria Antonella mariaantonella.pinelli@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Ponticiello Mattia mattia.ponticiello@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Portarapillo  Antonio antonio.portarapillo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Rodio Angelica angelica.rodio@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Russo Emilia chiara  emiliachiara.russo@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Sansone Emanuele emanuele.sansone@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Santagata  Arturo arturo.santagata@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Scarpa Simona simona.scarpa@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Scilingua Martina Libera martinalibera.scilingua@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Serino  Ivana  ivana.serino@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Servillo Andrea  andrea.servillo@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Sessa Simona simona.sessa@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Setaro Rita rita.setaro1@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Sgadari Arianna arianna.sgadari@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Silvestri Arianna arianna.silvestri1@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Smeraglia Marianna marianna.smeraglia@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

mailto:emiliachiara.russo@studenti.unicampania.it
mailto:simona.scarpa@studenti.unicampania.it


 

 
 

 

Sorgente Simona simona.sorgente@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Sorriento  Giovanni Maria  giovannimaria.sorriento@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Spavone Lucia Martina luciamartina.spavone@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Spaziani Elisa elisa.spaziani@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Stumpo Sara sara.stumpo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Tagliaferri Sara sara.tagliaferri@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Taminto Daniela daniela.taminto@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Trani Giorgia  giorgia.trani@studenti.unicampania.it  Luglio 2021 

Tufano Fabio fabio.tufano@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Valenziano Martina  martina.valenziano@studenti.unicampania.it  Ottobre 2021 

Vannella Mario mario.vannella@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

Vollono  Michele  michele.vollono@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Zazo Angela  angela.zazo@studenti.unicampania.it Ottobre 2021 

Zotta Alessia  alessia.zotta@studenti.unicampania.it Luglio 2021 

 
 
 

mailto:luciamartina.spavone@studenti.unicampania.it
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